Werdenfelser Gaumeisterschaft Luftgewehr 2025

Luftgewehr - Auflage Senioren 1 m 1.11.70
Name: Vereinsname: Serien: Ringe:
1. Platz Klein Michael FSG Murnau 99,0 98,2 101,7 298,9
2. Platz Onnich Michael ZSG Altenau 97,2 95,8 90,7 283,7
3. Platz Tschuri Herbert ZSG Altenau 946 91,2 89,5 275,3
Luftgewehr - Auflage Senioren 1w 1.11.71
Name: Vereinsname: Serien: Ringe:
1. Platz Danner Ingrid SG Bad Kohlgrub 106,3 105,4 104,6 316,3
2. Platz Weber Anja FSG Murnau 103,2 102,2 104,2 309,6
3. Platz Klein Miriam FSG Murnau 100,9 103,6 104,5 309,0
4. Platz Reindl Angelika SG A. Grafenaschau 104,3 103,7 100,5 308,5
Q Winter Petra FSG Murnau 313,1
Breit Ute ZSG Altenau 0,0
Steigleder Verena SG A. Unterammergau 0,0
Luftgewehr — Auflage stehend m/w Mannschaft Senioren 1, 2 1.11.70
1. Platz SG Bad Kohlgrub 414002 945,5
Danner Ingrid 316,3
Weber Georg 315,6
Schedler Rudi 313,6
2. Platz FSG Murnau 414016 932,9
Winter Petra 313,1
Falkenhahn Elisabeth 310,2
Weber Anja 309,6
3. Platz ASG Ettal 414005 928,3
Beckonert Helga 3131
Raggl Paul 310,0
Beckonert Martin 305,2
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Luftgewehr - Auflage

Name:
Platz Weber
Platz Kriner
Platz Schedler
Platz Raggl
Platz Hutter
Platz Beckonert
Platz Wiedemann
Platz Steinbrecher

Daubner

Georg
Martin
Rudi
Paul
Georg
Martin
Jakob
Hans
Josef

Luftgewehr - Auflage

Name:
Platz Beckonert
Platz Falkenhahn
Platz Kriner

Schagger

Hutter

Helga
Elisabeth
Elfriede
Elisabeth
Rita

Luftgewehr - Auflage

Name:
Platz Rudolf
Platz Oswald
Platz Eitzenberger
Platz Hagemann
Platz Niel3ner
Stoeger
Endres
Danner

Alexander
Andreas
Martin
Norbert
Hermann
Klaus-Erich
Klaus-Peter
Wolfgang

Luftgewehr - Auflage

Name:
Platz Hohenleitner

Annemarie

Werdenfelser Gaumeisterschaft LG 2025

Senioren 2 m

Vereinsname:

SG Bad Kohigrub
SSV / SG Saulgrub
SG Bad Kohigrub
ASG Ettal

SG A. Unterammergau
ASG Ettal

SG A. Unterammergau
SG Oberau

SG Saulgrub

Senioren 2 w

Vereinsname:

ASG Ettal

FSG Murnau

SG Saulgrub

FSG Murnau

SG A. Unterammergau

Senioren 3 m

Vereinsname:

FSG Murnau

ZSG Altenau

FSG Oberammergau
FSG Mittenwald

SG Bad Kohlgrub

SG Bad Kohlgrub
ASG Ettal

SG Bad Kohlgrub

Senioren 3w

Vereinsname:
ASG Ettal

1.11.72

105,0
104,5
104,5
103,1
102,6
100,0
100,7
93,9

Serien:
105,3 105,3
105,9 103,9
104,5 104,6
102,6 104,3
102,4 102,0
103,0 102,2
100,2 97,7
97,9 100,0

1.11.73

104,8
102,2
98,0

Serien:
104,9 103,4
103,2 104,8
97,6 103,3

1.11.74

104,6
101,7
102,2
101,1
96,0
104,7

Serien:
103,4 103,3
101,7 102,9
99,6 99,5
100,7 98,2
99,9 99,8
104,2 105,5

1.11.75

96,3

Serien:
98,5 100,0

Ringe:
315,6
314,3
313,6
310,0
307,0
305,2
298,6
291,8

0,0

Ringe:
3131
310,2
298,9

0,0
0,0

Ringe:
311,3
306,3
301,3
300,0
295,7
314,4

0,0
0,0

Ringe:
294.8
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Luftgewehr — Auflage sitzend m/w Mannschaft Senioren 3-6 1.11.75

1. Platz SG Bad Kohigrub1 414002 940,2
Stoeger Klaus-Erich 314,4
Wormann Jakob 313,7
Reindl Josef 3121

2. Platz FSG Murnau 1 414016 930,7
Schiiler Bernd 315,9
Rudolf Alexander 311,3
Gottlich Axel 303,5

3. Platz FSG Murnau 2 414016 903,8
Folte Margriet 303,5
Lippert Renate 301,8
Schiiler Monika 298,5

4. Platz SG Bad Kohigrub 2 414002 890,2
Schedler Johann 304,8
NieRBner Hermann 295,7
Hoéhne Peter 289,7

5. Platz SG Oberau 414018 863,0
Worner Giinther 292.,4
Huber Hans 287,8
Straller Helga 282,8
Luftgewehr - Auflage Senioren 4 m 1.11.76
Name: Vereinsname: Serien: Ringe:

1. Platz Schiiler Bernd FSG Murnau 104,7 105,8 105,4 315,9

2. Platz Reindl Josef SG Bad Kohigrub 103,1 105,7 103,3 312,1

3. Platz Schedler Johann SG Bad Kohigrub 101,3 100,3 103,2 304,8

4. Platz Krockel Gerhard SG Edelw. Garmisch 101,0 100,6 103,1 304,7

5. Platz Hutter Josef SG H. Oberammergau 99,7 102,4 100,4 302,5

6. Platz Kagerer Raimund SG H. Oberammergau 100,1 97,6 99,6 297,3

7. Platz Dlugosch Paul ZSG Altenau 97,5 956 959 289,0
Hautmann Johann SSV / ZSG Altenau 0,0
Luftgewehr - Auflage Senioren 4 w 1.11.77
Name: Vereinsname: Serien: Ringe:

1. Platz Lippert Renate FSG Murnau 98,6 102,6 100,6 301,8

2. Platz Daser Marlene ASG Ettal 97,7 99,1 101,6 298.,4

Werdenfelser Gaumeisterschaft LG 2025 Seite 3/4



IR

il AL

PODN-=

Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz

Platz
Platz
Platz
Platz

Platz
Platz
Platz

Platz
Platz
Platz
Platz

Luftgewehr - Auflage

Name:
Wormann
Herbst
Gottlich
Wolf
Stienemeier
Hoéhne

Jakob
Guntram
Axel
Peter
Josef
Peter

Luftgewehr - Auflage

Name:
Folte
Schiiler
Wohner
Bohler

Margriet
Monika
Brigitta
Karin

Luftgewehr - Auflage

Name:
Worner
Huber
Lorenz
Hofmann

Gilinther
Hans
Helmut
Hans

Luftgewehr - Auflage

Name:
Dietrich
Grullmayer
StraBer
Ostler

Edith
Ursula
Helga
Heidemarie

Werdenfelser Gaumeisterschaft LG 2025

Senioren 5 m

Vereinsname:

SG Bad Kohigrub
FSG Oberammergau
FSG Murnau

SG Edelw. Garmisch
FSG Murnau

SG Bad Kohlgrub

Senioren 5w

Vereinsname:

FSG Murnau

FSG Murnau

ASG Ettal

SG A. Grafenaschau

Senioren 6 m

Vereinsname:

SG Oberau

SG Oberau

SG d'W. Grainau
SG Edelw. Garmisch

Senioren 6 w

Vereinsname:

FSG Oberammergau
SG A. Grafenaschau
SG Oberau

SG d'W. Grainau

1.11.78

Serien:
104,9 104,7 104,1
104,1 104,7 103,4
100,0 103,6 99,9
97,9 99,3 100,8
96,6 95,0 99,5
92,8 96,3 100,6

1.11.79

Serien:
98,8 102,1 102,6
100,7 99,6 98,2
94,2 96,3 96,9
91,56 92,0 94,8

1.11.80

Serien:
96,5 97,9 98,0
951 94,7 98,0
83,9 958 93,5

1.11.81

Serien:
102,1 98,6 102,5
98,3 95,0 99,7
96,7 94,2 91,9
87,9 953 85,1

Ringe:
313,7
312,2
303,5
298,0
2911
289,7

Ringe:
303,5
298,5
287,4
278,3

Ringe:
2924
287,8
273,2

0,0

Ringe:
303,2
293,0
282,8
268,3
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